
Liebe Schülerinnen und Schüler der IGS und der GS Selters,

ab dem 16.12.2024 übernimmt FriBus die Buslinie 461. In dieser Linie sind Fahrten zum Schulstandort Selters enthalten, die bisher in der Linie 968
dargestellt waren. Die Abfahrtzeiten ändern sich nur im Minutenbereich. Die neuen Fahrten haben wir gelb markiert. Bitte beachtet, dass wir aus
Platzgründen nur eine Auswahl der wichtigsten Haltestellen darstellen können. Den kompletten Fahrplan findet Ihr unter www.fri-bus.de.

Noch Fragen? Telefonisch könnt Ihr uns unter 02654-9869969 erreichen.   Euer        -Team.

Fahrplan IGS und GS Selters Linien 417, 420, 421, 422, 424 und 461 gültig ab: 16.12.2024

Hinfahrten Rückfahrten mittags Rückfahrten nachmittags

461002 Klas Bussteig 461015 FriBus Bussteig 461027 FriBus Bussteig
06:36 Ransbach Alter Bahnhof 12:45 Selters Schule 1 15:33 Selters Schule 1
06:39 Ransbach Volksbank 12:53 Krümmel 15:41 Krümmel
06:43 Wittgert Kapelle 12:57 Sessenhausen Kirchplatz 15:45 Sessenhausen Kirchplatz
06:45 Breitenau Kirche 13:01 Deesen 15:49 Deesen
06:50 Oberhaid Haus Schmidt 13:04 Ellenhausen Mitte 15:52 Ellenhausen Mitte
06:52 Ellenhausen Mitte 13:07 Oberhaid Haus Schmidt 15:55 Oberhaid Haus Schmidt
06:55 Deesen 13:10 Wittgert Ortsmitte 15:58 Wittgert Ortsmitte
06:57 Sessenhausen Kirchplatz 13:12 Breitenau Kirche 16:00 Breitenau Kirche
07:00 Krümmel 13:22 Ransbach Volksbank 16:10 Ransbach Volksbank
07:14 Selters Schule 1

417008 Orthen Bussteig 417024 Orthen Bussteig
420004 Orthen Gelenkbus Bussteig 12:45 Selters Schule 2 15:35 Selters Schule 2

06:27 Montabaur Quartier Süd 12:55 Marienrachdorf 15:41 Goddert
06:30 Montabaur Konrad-Aden.-Platz 13:04 Marienhausen Gemeindehaus 15:44 Rückeroth L 305
06:39 Montabaur Schulzentrum 10 13:07 Maroth 15:50 Herschbach Neubaugebiet
06:43 Elgendorf Dernbacher Str. 13:12 Freirachdorf 16:05 Herschbach Grundschule
06:46 Dernbach Denkmal 16:10 Schenkelberg
06:50 Wirges Union 16:12 Hartenfels
06:52 Wirges Mitte nur freitags 16:16 Steinen
06:57 Siershahn Konrad-Aden.-Platz 417012 Orthen Bussteig
07:00 Siershahn Bahnhof 12:47 Selters Schule 2
07:04 Vielbach Ort 12:57 Freirachdorf 417026 Orthen Bussteig
07:06 Vielbach Hinterdorf 13:03 Roßbach 15:37 Selters Schule 2
07:15 Selters Schule 2 13:08 Welkenbach 15:46 Marienrachdorf

13:10 Winkelbach 15:50 Marienhausen Gemeindehaus
13:12 Höchstenbach Kirche 15:53 Maroth

417001 Orthen Bussteig 13:16 Mündersbach 15:58 Freirachdorf
06:30 Müschenbach Talweg 16:03 Roßbach Turnhalle
06:33 Oberhattert Weiherstr. 16:08 Mündersbach
06:35 Mittelhattert 417010 Orthen Gelenkbus Bussteig 16:17 Welkenbach
06:36 Niederhattert 12:45 Selters Schule 4 16:20 Höchstenbach Tankstelle
06:38 Laad 12:53 Herschbach Brunnen 16:21 Wied Gartenweg
06:40 Winkelbach Eiskeller 12:57 Herschbach Neubaugebiet 16:23 Merkelbach Rheinstr.
06:42 Welkenbach 13:01 Herschbach Obertor 16:24 Hütte Bundesstr.
06:47 Roßbach 13:05 Herschbach Grundschule
06:53 Freirachdorf
06:58 Maroth 417022 FriBus Bussteig
07:01 Marienhausen Gemeindehaus 417014 Orthen Bussteig 15:35 Selters Schule 4
07:08 Rückeroth L 305 12:48 Selters Schule 4 15:43 Herschbach Brunnen
07:15 Selters Schule 2 12:54 Goddert 15:46 Herschbach Obertor

12:57 Rückeroth L 305 15:50 Schenkelberg
13:09 Schenkelberg

417005 Orthen Gelenkbus Bussteig 13:27 Wied Gartenweg
06:49 Schenkelberg 13:29 Merkelbach Rheinstr.
06:53 Herschbach Obertor 13:31 Hütte Hütter Str.
06:57 Herschbach Neubaugebiet 13:33 Mittelhattert Abzw.
07:02 Herschbach Brunnen 13:34 Niederhattert
07:07 Goddert 13:35 Laad
07:15 Selters Schule 4 13:36 Mittelhattert

13:37 Oberhattert Brücke
13:42 Müschenbach Talweg
13:48 Hachenburg Markt



417003 FriBus Bussteig 424010 Orthen Bussteig 417028 Orthen Bussteig
06:42 Hachenburg Markt A 12:30 Selters Schule 6 15:37 Selters Schule 4
06:44 Hachenburg Neuer Weg 12:36 Quirnbach Feuerwehr 15:47 Mündersbach
06:45 Abzw. Hachenburg 15:52 Höchstenbach Kirche
06:53 Hütte Hütter Str. 15:54 Winkelbach Eiskeller
06:55 Merkelbach Rheinstr. 420031 Orthen Gelenkbus Bussteig 15:56 Laad
06:57 Wied Gartenweg 12:45 Selters Schule 6 15:58 Niederhattert
06:58 Höchstenbach Tankstelle 12:55 Siershahn Bahnhof 16:01 Hütte Hütter Str.
07:03 Mündersbach 12:58 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 16:04 Mittelhattert
07:15 Selters Schule 4 13:02 Wirges Möbel Neust 16:05 Oberhattert Brücke

13:04 Wirges Mitte 16:10 Müschenbach Talweg
13:05 Wirges Union 16:16 Hachenburg Markt

424001 Orthen Bussteig 13:09 Dernbach Denkmal 16:18 Hachenburg Neuer Weg
06:43 Staudt K145 13:12 Elgendorf Dernbacher Str. 16:20 Abzw. Hachenburg
06:46 Bannberscheid 13:17 Montabaur Konr.-Adenauer-Pl.
06:48 Moschheim 13:20 Montabaur Quartier Süd
06:51 Leuterod Malbergstraße 420039 FriBus Bussteig
06:52 Leuterod Mitte 15:35 Selters Schule 6
06:55 Ötzingen 424008 FriBus Bussteig 15:45 Siershahn Bahnhof
06:58 Helferskirchen Auf der Heide 12:30 Selters Schule 7 15:48 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz
07:01 Quirnbach Feuerwehr 12:37 Nordhofen 15:54 Wirges Mitte
07:07 Nordhofen 12:40 Vielbach Hinterdorf 15:59 Dernbach Denkmal
07:15 Selters Schule 7 16:02 Elgendorf Dernbacher Str.

16:07 Montabaur Konr.-Adenauer-Pl.
424012 Orthen Bussteig 16:10 Montabaur Quartier Süd

421001 FriBus Bussteig 12:45 Selters Schule 7
06:30 Caan Ortsrand 12:51 Vielbach Hinterdorf
06:33 Nauort Weiherplatz 12:56 Quirnbach Feuerwehr 424028 Orthen Bussteig
06:39 Sessenbach 12:59 Helferskirchen Auf der Heide 15:35 Selters Schule 7
06:41 Wirscheid 13:02 Ötzingen 15:41 Vielbach Hinterdorf
06:46 Alsbach Brunnen 13:05 Leuterod Mitte 15:46 Quirnbach Feuerwehr
06:54 Hundsdorf 13:08 Moschheim 15:49 Helferskirchen Auf der Heide
07:03 Ebernhahn Ortsrand 13:10 Bannberscheid 15:52 Ötzingen
07:09 Mogendorf Kannenbäckerplatz 13:14 Staudt K145 15:55 Leuterod Mitte
07:20 Selters Schule 7 15:56 Leuterod Malbergstraße

15:58 Moschheim
421002 FriBus Bussteig 16:00 Bannberscheid

424013 FriBus Bussteig 12:47 Selters Schule 7 16:04 Staudt K145
07:58 Quirnbach Feuerwehr 12:53 Nordhofen
08:02 Vielbach Hinterdorf 12:58 Mogendorf Kannenbäckerplatz
08:05 Nordhofen 13:03 Ebernhahn Ortsrand
08:15 Selters Schule 7 13:08 Hundsdorf 421004 FriBus Bussteig

13:16 Alsbach Brunnen 15:37 Selters Schule 7
13:20 Wirscheid 15:43 Nordhofen

422003 Orthen Bussteig 13:22 Sessenbach 15:48 Mogendorf Kannenbäckerplatz
06:35 Kleinmaischeid Bürgerhaus 13:28 Nauort Weiherplatz 15:53 Ebernhahn Ortsrand
06:38 Großmaischeid Kirche 13:31 Caan Ortsrand 16:01 Hundsdorf
06:44 Kausen Ort 16:09 Alsbach Brunnen
06:48 Stebach 16:13 Wirscheid
06:52 Giershofen montags bis donnerstags 16:15 Sessenbach
06:55 Dierdorf Markt 422012 Orthen Bussteig 16:21 Nauort Weiherplatz
07:00 Brückrachdorf 12:45 Selters Schule 8 16:24 Caan Ortsrand
07:06 Marienrachdorf 12:53 Freirachdorf
07:10 Krümmel 12:57 Brückrachdorf
07:16 Selters Schule 8 13:00 Dierdorf Markt 422024 Orthen Bussteig

13:04 Giershofen 15:35 Selters Schule 8
13:08 Stebach 15:45 Brückrachdorf
13:18 Großmaischeid Kirche 15:50 Dierdorf Markt

Abfahrt morgens 13:21 Kleinmaischeid Bürgerhaus 15:54 Giershofen
15:58 Stebach

958009 Klas Bussteig freitags 16:02 Kausen Ort
07:18 Selters Schule 1 422014 Orthen Bussteig 16:08 Großmaischeid Kirche
07:34 Siershahn Schulen 12:45 Selters Schule 8 16:11 Kleinmaischeid Bürgerhaus
07:38 Siershahn Konrad-Adenauer-Platz 12:55 Brückrachdorf
07:46 Wirges Schulzentrum 13:00 Dierdorf Markt

13:04 Giershofen
13:08 Stebach
13:18 Großmaischeid Kirche
13:21 Kleinmaischeid Bürgerhaus


	Tabelle1

